
In dit dokument worden per updating de belangrijkste criteria uit de fundamentele analyse, die uit FAB voortkomen, weergegeven. 

Elk criterium van een bedrijf(gele lijn) wordt hierin vergeleken met het gemiddelde van de sector(witte lijn). Retrospectief wordt weergegeven 

hoe een criterium per updating tot stand is gekomen. Alle gegevens zijn gebaseerd op de consensus van een aantal analisten. 

TENSLOTTE

Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend en deze kan nimmer worden aangemerkt als een aanbod. Deze informatie

kan niet worden aangemerkt als deskundig persoonlijk advies.

Deze gegevens zijn samengesteld door Anne Grevinga.

E-mail :       grevingaanne@gmail.com

Internet:    http://www.annegrevinga.nl/

NB Deze gegevens mogen niet zonder toestemming van de samensteller aan derden worden vertrekt of voor commerciële doeleinden  

worden gebruikt.

LANGDURIG FUNKTIONELE WAARDEN VAN GEZONDHEID



FONDSNAAM Update datum: 26-9-2021

Abiomed Inc

Align Technology Inc

Amplifon

Baxter International

Catalent Inc

DENTSPLY SIRONA Inc

Edwards Life Sciences Corp

EssilorLuxottica

Fagron

Fresenius Medical Care AG & Co

Fresenius SE & Co KGaA

Getinge AB -B-

GN Sore Nord A/S

Henry Schein Inc

Hologic Inc

Intuitive Surgical Inc

Medtronic PLC

Philips NV

Smith & Nephew PLC

Sonova Holding AG

Straumann AG

Stryker

Teleflex Inc

Unitedhealth Group Inc

Universal Health Services Inc -B-

Zimmer Biomet Holdings Inc

Totaal: 26 Bedrijven
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GezondheidLange Termijn Functionele Waarden:



Overzicht Fundamentele Data Samenvatting

Gezondheid Abiomed Inc 26-9-2021
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Overzicht Fundamentele Data Samenvatting

Gezondheid Align Technology Inc 26-9-2021
Fondsranking
FAB

20

30

40

50

60

70

80
K/W 

K/W21-22

K/W21-22 Sector

K/W21-22 20 Sect.

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

2,2

2,4

2,6
PEG-ratio

PEG

PEG Sector

PEG 20 Sect.

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

2,2

2,4
EBG-ratio

EBG

EBG Sector

EBG 20 Sect.

15

16

17

18

400

450

500

550

600

650

700

750
KOERS

Koers

Analisten

1

Methode

20

30

40

50

60

70

80

90

100
K/Wgew

K/Wgew.

K/Wgew. Sector

K/Wgew 20 Sect.

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%
KOERSDOEL

Koersdoel

Koersdoel Sector

Koersdoel 20 Sect.

2

4

6

8

10

12

14

16

18
WINST

W2020

W2021

W2022

W2023

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%
WINSTSTIJGING

Wstijging

Wstijging Sector

Wstijging 20 Sect.

2

4

6

8

10

12

14

16
K/EV

K/EV

K/EV sector

K/EV 20 Sect.

0

1

2

3

4

0

5

10

15

20

25

30
RANKING

Rang #

# Bedrijven

Methode

16%

18%

20%

22%

24%

26%

28%

30%
CASHFLOW

CashFlow

CashFlow Sector

CashFlow 20 Sect.

10%

12%

14%

16%

18%

20%

22%

24%
NETTOMARGE

NettoMarge

NettoMarge Sector

Net.Marge 20 Sect.

Fondsranking.xlsm#'Gezondheid'!A1
FAB.xlsm#'Gezondheid'!A1
Fondsranking.xlsm#'Gezondheid'!A1
FAB.xlsm#'Gezondheid'!A1



